广发成都高投产业园封闭式基础设施证券投资基金关于运营管理机构

董事长变更情况的公告

一、公募 REITs 基本信息

基金名称 广发成都高投产业园封闭式基础设施证券投资基金

基金简称 广发成都高投产业园 REIT

场内简称 广发成都高投产业园 REIT

基金主代码 180106

基金运作方式 契约型、封闭式

基金合同生效日 2024 年 12 月 6 日

基金管理人名称 广发基金管理有限公司

基金托管人名称 招商银行股份有限公司

公告依据

《中华人民共和国证券投资基金法》及配套法规、《公开募集基础设

施证券投资基金指引（试行）》《深圳证券交易所公开募集基础设施

证券投资基金业务办法（试行）》《深圳证券交易所公开募集基础设

施证券投资基金业务指引第 5号——临时报告（试行）》等有关规定

以及《广发成都高投产业园封闭式基础设施证券投资基金基金合同》

《广发成都高投产业园封闭式基础设施证券投资基金招募说明书》等

二、基础设施项目基本情况

本基金基础设施项目为天府软件园一期及盈创动力大厦项目，项目类型属于

产业园区。本基金以获取基础设施项目租金等稳定现金流为主要目的，通过积极

主动运营管理基础设施项目，力求提升基础设施项目的运营收益水平，实现基础

设施项目现金流长期稳健增长。

本基金的运营管理机构分别为成都天府软件园有限公司（以下简称“软件园

公司”）、成都高投资产经营管理有限公司（以下简称“高投资管公司”），截至本

公告发布日，运营管理机构未发生变更且运营管理能力稳定。

截至本公告发布日，基础设施项目公司整体运营情况良好，未发生安全生产

事故，未发生重大租约变化，不存在重大诉讼或纠纷。

三、运营管理机构总经理变更情况

本基金管理人于 2025年 10 月 14日收到高投资管公司关于公司董事长的变

动通知，因工作调整，经研究决定，熊怀智同志不再担任高投资管公司董事、董

事长职务，由郑辉同志担任高投资管公司董事、董事长。

郑辉，男，汉族，中共党员，1968年 8月出生，现年 57岁，毕业于中共中

央党校函授学院经济管理专业，大学学历。1990年 11月参加工作，历任成都发

动机集团有限公司三产中心纪检监察员、团委副书记（副科级），成都发动机集

团有限公司纪检监察部中级主管（正科级）。2007年 5月进入高投集团，历任成

都高投置业有限公司员工，成都高新投资集团有限公司纪检监察员、党群工作部

副部长、审计监察部副部长、纪委副书记、审计监察部部长、纪检监察部部长。

现任成都高投资产经营管理有限公司党总支书记、董事长。

高投资管公司已就前述事项履行完成内部决议程序，并于 2025 年 10月 13

日完成工商变更登记手续。

四、对基础设施项目运营情况、经营业绩、现金流和基金份额持有人权益的

影响分析

目前本基金运营管理机构的经营管理团队稳定，履职正常，本次运营管理机

构总经理变动系正常人事调整，不影响机构稳定运营管理能力，对基础设施项目

运营情况、经营业绩、现金流和基金份额持有人权益无不利影响。

本公告内容已经本基金运营管理机构确认。

五、相关机构联系方式

投资者可拨打基金管理人客户服务电话（95105828）或通过基金管理人官网

（www.gffunds.com.cn）咨询有关详情。

六、其他提示

截至目前，本基金投资运作正常，无应披露而未披露的重大信息，基金管理

人将严格按照法律法规及基金合同的规定进行投资运作，履行信息披露义务。基

金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证本基

金一定盈利，也不保证最低收益。基金的过往业绩及其净值高低并不预示其未来

业绩表现。基金管理人提醒投资者基金投资的“买者自负”原则，在做出投资决

策后，基金运营状况与基金净值变化引致的投资风险，由投资者自行负担。投资

者在参与本基金相关业务前，应当认真阅读本基金的基金合同、最新的招募说明

书、基金产品资料概要等信息披露文件，熟悉基础设施基金相关规则，自主判断

基金投资价值，自主做出投资决策，自行承担投资风险，全面认识本基金的风险

收益特征和产品特性，并根据自身的投资目的、投资期限、投资经验、资产状况

等判断基金是否和自身风险承受能力相适应，理性判断市场，谨慎做出投资决策。

特此公告。

广发基金管理有限公司

2025年 10月 15日

	一、公募REITs基本信息